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     Komenda Wojewódzka Policji                          Gdańsk, dnia 09 listopada 2022r.  

w Gdańsku  
Sekcja Zamówień Publicznych 
Znak sprawy - 51/2022 

Cp.2380.1-51/2022      
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż 

progi unijne, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie 

z art. 275, pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) na:  

DOSTAWĘ DO KWP W GDAŃSKU 5 POJAZDÓW: 1 SAMOCHODU TYPU 
KOMBI VAN W WERSJI NIEOZNAKOWANEJ, 2 SAMOCHODÓW TYPU SUV W 
WERSJI NIEOZNAKOWANEJ, 2 SAMOCHODÓW SEGMENTU C W WERSJI 
NIEOZNAKOWANEJ 
 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00426260/01  z dnia 2022-11-08 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na 

podstawie art. 284 ww. ustawy udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z 

otrzymaniem  od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie. 

 
Pytanie 1:  
Czy zamawiający w części I dopuszcza rodzaj nadwozia: kombi, drzwi tylne boczne – 

skrzydłowe przeszklone? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o nadwoziu kombi z tylnymi bocznymi drzwiami 

skrzydłowymi. 

 
Pytanie 2:  
Czy zamawiający w części III dopuszcza auta, które zostały zarejestrowane na 

dealera ale nie są używane? Przebieg do 50 km. 
 



Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14 945 / 946 / 817 / 752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza pojazd zarejestrowany na dealera z przebiegiem do 50 km. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Monika Sarach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz.: Oryginał dokumentu stanowi załącznik do protokołu postępowania.  

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  

 


